
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18232  – Poz. 2551 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18233  – Poz. 2551 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18234  – Poz. 2551 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18235  – Poz. 2551 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18236  – Poz. 2552 

2552 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 16 marca 2007 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu za 2006 rok 

 Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 (z późn. zm.), oraz 
art. 199  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. 
z 2005 r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi  zmianami), zarządzam, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Przedstawia się Padzie aiejskiej i Pegionalnej jzbie 
Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu Gminy Bystrzyca za 2006 rok  wraz z za-
łącznikami: 
a) Szczegółowy opis planowanych i wykonanych 

dochodów budżetowych gminy wg klasyfikacji 
budżetowej na dzień 31.12.2006 roku – załącz-
nik nr 1 

b) Szczegółowy opis planowanych i wykonanych 
wydatków budżetowych gminy wg klasyfikacji 
budżetowej za 2006 roku –załącznik nr 2 

c) Zestawienie zadań inwestycyjnych na dzień 
31.12.2006 roku –załącznik nr 3 

d) Wykonanie przychodów i rozchodów zakładów 
budżetowych, gospodarstw pomocniczych i 
GFOŚ i GW na dzień 31.12.2006 roku – załącz-
nik nr 4 

e) Szczegółowy opis planowanych i wykonanych 
przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Śro-

dowiska i Gospodarki Wodnej wg klasyfikacji 
budżetowej na dzień 31.12.2006 roku – załącz-
nik nr 5 

f) Wykonanie dochodów i wydatków z zakresu za-
dań zleconych w 2006 roku – załączniki nr 6 

g) Sprzedaż mienia gminnego w 2006 roku – załącz-
nik nr 7 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi 

§ 3 

Zarządzanie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 

BUPajSMPZ 
 

RENATA SURMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18237  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18238  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18239  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18240  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18241  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18242  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18243  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18244  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18245  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18246  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18247  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18248  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18249  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18250  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18251  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18252  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18253  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18254  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18255  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18256  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18257  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18258  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18259  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18260  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18261  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18262  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18263  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18264  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18265  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18266  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18267  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18268  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18269  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18270  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18271  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18272  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18273  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18274  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18275  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18276  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18277  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18278  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18279  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18280  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18281  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18282  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18283  – Poz. 2553 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18284  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18285  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18286  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18287  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18288  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18289  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18290  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18291  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18292  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18293  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18294  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18295  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18296  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18297  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18298  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18299  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18300  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18301  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18302  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18303  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18304  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18305  – Poz. 2553 

 
 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18306  – Poz. 2553 

2553 

ZARZĄDZENIE ZAJTA ZMINY WEZNICKIE YOWE  

z dnia 19 marca 2007 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za rok 2006 

 Na podstawie art.199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Dz. U. 
Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz. 319, Dz. U. Nr 104, poz. 
708, Dz. U. Nr 187, poz. 1381, Dz. U. Nr 170, poz. 1217 i 1218, Dz. U. 
Nr 249, poz. 1832) zarządza się, co następuje:  

 
 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie roczne z wykonania bu-
dżetu Gminy Legnickie Pole za rok 2006 stanowiące 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wójt Gminy Legnickie Pole przedstawi Padzie Gminy 
Legnickie Pole sprawozdanie, o którym mowa w § 1, 
oraz Pegionalnej jzbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 

WÓJM 
 

ALEKSANDER KOSTUŃ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18307  – Poz. 2553 

ZałZcznik do zarzZdzenia Za ta 
Zminy Wegnickie Yole z dnia  
19 marca 2007 r. (poz. 2553) 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18308  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18309  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18310  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18311  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18312  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18313  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18314  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18315  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18316  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18317  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18318  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18319  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18320  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18321  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18322  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18323  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18324  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18325  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18326  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18327  – Poz. 2553 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18328  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18329  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18330  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18331  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18332  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18333  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18334  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18335  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18336  – Poz. 2553 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 209 –  18337  – Poz. 2553 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  18338  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Mreść wydawanych dzienników dostępna jest w jnternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Zydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakc a: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Pedakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybuc a: tel. 0-71/340-62-02 

Młoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 54 egz.                                            PL jSSN 0239-8362                     Cena: 41,33 zł (w tym 7% VAM) 

                                                                                                                              na CD 24,03 zł (w tym 7% VAM) 
 


